
中色大冶丰山铜矿 2024 年 7 月杂料采购询比公告

 

询比编号：FS-2024-HW-XB-0034 

询比名称： 中色大冶丰山铜矿 2024年 7月杂料采购

报价截止时间：2024年 07月 09日 17时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

联系人：张武师

联系方式：15971515675

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

FS-2024-HW-XB-0034

序号 *品名 *规格型号 材质 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*申报单位

1 平口锹 2#||柄长 1500 60 把 选矿 40武保 20

2 钢锹 园口（1#）柄长 1500 20 把 选矿车间

3 竹扫把 优质|大竹扫帚 50 把 选矿 30武保 20

4 小扫把 观音草扫帚||优质 40 把 选矿 10武保 30

5 两轮垃圾桶 优质带轮||240L 10 个 武保

6 车用尿素液 20Kg/桶 100 桶 坑采车间

7 尼龙扎带 8*300,宽 5.2,250根/包||白色 100 包 坑采车间

8 炸药箱
390*260*610||防静电 含双锁||带 KA或 MA标

识含检验报告
玻璃钢 6 个

坑采车间

9 炸药箱
800*500*500||48kg炸药容量,含双锁||带 KA

或 MA标识含检验报告
玻璃钢 6 个

坑采车间



10 消防箱
220*450*650||每套含 2寸水带 2卷加枪头 含

3C认证、检验报告
67 套

坑采车间

11 消防水带接头
KJ80/65||内扣式 80变 65接口||变径 含 3C

认证、检验报告
3 个

综合车间

12 消防水带
2″ 20m/根 带枪头 1个||含 3C认证、检验报

告
4 根

选矿车间

13 电焊手套 威仕特||均码 6 双 选矿车间

14 电焊眼镜 电焊专用眼镜 4 个 选矿车间

15 生料带 SFD-1||长度 5m 宽度 26mm 100 个 选矿车间

16 安全带
绳长为 1800||双大钩||执行标准 GB6095-

2021||三点式 分类标记为 Z 坠落悬挂
4 套

选矿车间

17 合成吊装带 5t*6m 6 根 选矿车间

18 挂锁 275C||玥玛 10 个 选矿车间

19 破布 35公斤/包||大块布料 140 公斤 选矿车间

20 螺纹直通 陶瓷过滤机||SPC8-01 ∮8 200 件 选矿车间

21 螺纹直通 陶瓷过滤机||SPC10-01 ∮10 200 件 选矿车间

22 涤纶刺毡除尘布袋 涤纶刺毡|φ220*10000 3 条 综合车间

23 电缆挂钩 GL-PVC20||8连钩||矿用 200 个 综合车间

 

报价要求:

1、报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准；

2、报价人必须按照《物资询比价采购报价表》标注内容填报，不得随意更改我方

已填写的内容。填报完成的《物资询比价采购报价表》需加盖公章（PDF格式）于 2024

年 7月 9日下午 17:00前在 http//epc.cnmc.com.cn报价，逾期报价视为无效；

3、《物资询比价采购报价表》标注必填的项目不得空项；

4、《物资询比价采购报价表》所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项报价；



5、投标价格有下列情形时，采购方有权将其视为无效报价：

（1）高于采购方历史采购价

（2）明显偏离市场价格

（3）项目投标总价高于人民币 10万元以上

6、本次报价为总价最低者中标，在价格相同情况下供货期最短者优先，总价和供

货期相同的，最先提交报价者优先；

7、所供产品必须为正品非试制品，发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营

造成后果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任；

8、不按要求报价或中标后无故（非需方原因）不履约等行为将对照大冶有色金属

有限责任公司《供应商管理办法》做出相应处罚。

采购说明：

1.报价需包含：产品价格、13%的全额增值税费、包装费、交货到指定地点的运输

费等相关费用。

2.供应商报价时请报最短的交货时间。

3.质保期要求：产品质保约定以双方签订合同条款为准，质保期内质量“三包”质

保期内供方应按照质保规定和国家相关法律规定免费提供质保服务。

4.交货地点：丰山铜矿指定仓库。

5.付款方式：供需双方签订买卖合同并生效后，供方将合同货物在合同约定的时间

内运抵需方指定仓库，并提交按需方要求开具的税率为 13%的全额增值税专用发票后，

需方 90日内支付 90%货款，余 10%货款为质保金，质保期届满且无质量问题后无息返还

质保金，具体约定以合同签订条款为准。

6．成交规则：有效最低价法，总价最低者中标。



质疑异议：

一、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.c

om）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表

签字或者盖章，并加盖公章。

三、联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联系人：蔡金兰 

联系电话：13872054823

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 04日 11时 00分至 2024

年 07月 09日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

2024-07-04 




		8a8000c8829fb6e70182e77d180f6a5d
	2024-07-04T16:05:00+0800
	北京
	中色大冶丰山铜矿2024年7月杂料采购询价公告
	中色大冶丰山铜矿2024年7月杂料采购询价公告


		8a8000c671737f410171807036391825
	2024-07-04T16:05:01+0800
	北京
	中色大冶丰山铜矿2024年7月杂料采购询价公告
	中色大冶丰山铜矿2024年7月杂料采购询价公告




